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Languages and Literatures Department Lecturer Holds Open Lecture on “Nature 

in Poetry: Classical Approach and Ecopoetics” 

To enhance international solidarity in the global fight against climate change, the 

President of Azerbaijan, in accordance with Article 109, Clause 32 of the Azerbaijani 

Constitution, issued an Order declaring 2024 as the "Solidarity for a Green World" 

year in Azerbaijan. 

In pursuit of this goal, on April 23, 2024, Assoc. Prof. Khatira Yusifova, a faculty 

member of the Languages and Literatures Department, conducted an open lecture 

titled " Nature in Poetry: Classical Approach and Ecopoetics." 

Dillər və ədəbiyyatlar departamentinin müəllimi “Poeziyada təbiətə müraciət: 

Klassik yanaşma və ekopoetika” mövzusunda açıq dərs keçib 

İqlim dəyişmələrinə qarşı qlobal mübarizədə beynəlxalq həmrəyliyin 

gücləndirilməsi məqsədilə, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Azərbaycan 

Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, 

Sərəncam imzalamış və 2024-cü il Azərbaycan Respublikasında “Yaşıl dünya naminə 

həmrəylik” ili elan edilmişdir. 

Bu məqsədlə, 2024-cü il aprelin  23-də Dillər və ədəbiyyatlar departamentinin 

müəllimi  Dr.Dos. Xatirə Yusifova tərəfindən “Poeziyada təbiətə müraciət: Klassik 

yanaşma və ekopoetika” mövzusunda açıq dərs keçirilib. 
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